



Město Kuřim

OBJEDNÁVKA č. 2018/OB/1476

MUKUX00A9R2B



Odběratel:

IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje: Jízdný Radek Bc.

Dodavatel:

IČO: 46972439

COMIMPEX spol. s r.o.

Haškova 153/17

63800 Brno

bankovní účet: 35609641/0100

Předmět objednávky a popis	Cena s DPH
Úprava kabeláže a doplnění IP městských kamer na nádraží ČD Kuřim dle cenové nabídky č.C.DKZT.2018.11.4v1	
Nabídka je nedílnou součástí této objednávky.	73 531,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 18.12.2018

Datum požadovaného dodání: 28.12.2018

Podrobnosti platby:

* hotově

* na účet

číslo výdajového účtu města Kuřim

22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí

Zadal:

OdPa	Pol	UZ	ORJ	ORG	Kč	Poznámka

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Torn Karel Ing. CSc.

Datum:

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:

Datum:

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:

Datum:

Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.

Nádraží Kuřim
Úprava kabeláže a doplnění IP kamer

Typ dokumentu : cenová nabídka:č.**C.DKZT.2018.11.4v1**

Zákazník : Město **Kuřim**

Datum vyhotovení : 11/2018



Specifikace dodávek a materiálu	Počet	MJ	Cena za kus	Cena
Venkovní IP kamera 5.0Mpx bullet, IR přísvit, ONVIF, WDR	1	ks	8 050 Kč	8 050 Kč
Venkovní DOME IP kamera 5.0Mpx DOME, IR přísvit, ONVIF	3	ks	8 034 Kč	24 102 Kč
Univerzální rozvodnice Aria 32 IP 66	1	kpl	1 155 Kč	1 155 Kč
8portový gigabitový stolní switch s 4 porty PoE	2	ks	1 469 Kč	2 938 Kč
ABB zásuvka praktik	1	ks	154 Kč	154 Kč
Kabeláž, kabelová trasa (trubky pevné, ohebné a příslušenství k plastovým trubkám)	1	kpl	1 620 Kč	1 620 Kč
Drobný a pomocný materiál	1	kpl	760 Kč	760 Kč
Cena celkem				38 779 Kč
Specifikace instalačních prací	Počet	MJ	Cena za kus	Cena
Konfigurace a nastavení záznamového zařízení	1	ks	1 990 Kč	1 990 Kč
Konfigurace a nastavení kamer	4	ks	980 Kč	3 920 Kč
Příprava kabelových tras, protažení kabeláží a montáž trubek	10	hod	800 Kč	8 000 Kč
Instalace a zapojení stávající PTZ kamery	1	ks	1 400 Kč	1 400 Kč
Instalace rozvodnice Aria 32	1	ks	590 Kč	590 Kč
Zakončení kabeláže	8	ks	120 Kč	960 Kč
Instalační práce ve stávající SLB rozvodnici	1	ks	2 290 Kč	2 290 Kč
Nezměřitelné pracovní úkony	4	hod	350 Kč	1 400 Kč
Cena celkem				20 550 Kč
Ostatní	Počet	MJ	Cena za kus	Cena
Předrealizační průzkum, koordinace na místě	0	ks	550 Kč	0 Kč
Přepravní a dopravní náklady	3	ks	480 Kč	1 440 Kč
Cena celkem				1 440 Kč

Celková cena bez DPH	60 769 Kč
-----------------------------	------------------

Výše uvedené ceny jsou bez DPH

COMIMPEX spol. s r.o.
 Haškova 17, 638 00, Brno



Poznamka:

Cenová nabídka nezahrnuje optický propoj včetně aktivních prvků na MěÚ Kuřim
 Nutno vyzkoušet kompatibilitu kamery PERFECTED a stávajícího NVR